
  
 
 

 

  Page 1/2 

Markedsføringstekst for partnere 

 

 

Kort version 

 
Trenger du å effektivisere lager- og logistikkstyringen? Ongoing WMS er et lagerstyringssystem 
for logistikkintensive e-handelsbedrifter. Tjenesten hjelper deg med å automatisere og plukke 
raskere med høyere nøyaktighet. Ongoing WMS er nettbasert,  
raskt å komme i gang med, enkelt å bruke og lett å lære. 
 
Som kunde hos partner x kan du enkelt integrere med Ongoing WMS, som skaper en sømløs 
informasjonsflyt mellom tjenestene. 
 

Lang version 
 

Trenger du å effektivisere lager- og logistikkadministrasjonen? Ongoing WMS er et nettbasert, 
standardisert Warehouse Management System (WMS) som er utviklet for logistikkintensive 
operasjoner med høye krav til lagerstyring.  
 
Smarte funksjoner som effektiviserer lageret ditt 
Ongoing WMS hjelper deg med å automatisere og plukke raskere med større åpenhet og mer 
kontroll over lageret ditt. Tjenesten muliggjør sporing av serienumre, batch og best-før-datoer. 
Plukkingen av produkter blir feilfri gjennom en rekke skannefunksjoner. Å kombinere 
batchplukkingskanning med en plukkevogn er et godt eksempel på hvordan ordreplukking kan 
effektiviseres for e-handlere. 
 
Kom raskt i gang 
Du kommer i gang rett etter du har fått en innledende webdemo. Våre kunder synes Ongoing 
WMS er enkelt å bruke, intuitivt og enkelt å lære. Eksisterende integrasjoner gjør prosessen 
enklere å komme i gang med. Software as a Service (SaaS) innebærer en månedlig avgift basert på 
antall brukere – ingen inngangsavgift eller tungvint installasjon kreves. 
 
Personlig og rask kundeservice 
Som kunde vil du bli tildelt en kompetent og logistikkyndig systemutvikler som din personlige 
kontaktperson. Din kontaktperson vil gi rask hjelp slik at din logistikk alltid flyter effektivt. 
 
Markedets største utvalg av integrasjoner og APIer 
Ongoing WMS har markedets største utvalg av integrasjoner til e-handelsplattformer, ERP-er, 
transportsystemer og automasjonsløsninger. Flere moderne API som lar andre parter enkelt 
integrere. 
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Ferdig integrasjon  
Som brukere av partner x kan du raskt og enkelt komme i gang med Ongoing WMS ved å bruke 
den ferdige integrasjonen. Integrasjonen skaper en sømløs informasjonsflyt der varer og 
bestillinger automatisk overføres fra nettbutikken til Ongoing WMS. Samtidig rapporteres 
lagersaldo fra Ongoing WMS tilbake til nettbutikken. 
 
Integrasjonen fungerer selvsagt like bra for de som outsourcer lagerholdningen sin til et 3PL-
selskap som bruker Ongoing WMS. 
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